KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

28 21 200

Montierzange

— =

i S

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessungen

Technische Attribute
Form

Backendicke (am Gelenk)
Spitzenbreite

Spitzendicke

Backenlange

Kopfbreite

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Besonders gut geeignet fir Greif-, Justier- und Montagearbeiten mit

héherer Greifkraft
e Greifflachen gezahnt
e Flach-runde Backen

e Spezial-Werkzeugstahl in Sondergiite, geschmiedet, dlgehartet

2821200
4003773028246
schwarz atramentiert
poliert

mit Kunststoff (iberzogen
187 g

200 x 54 x 38 mm

2

10,5 mm
3,0 mm
3,0 mm
34,0 mm
13,5 mm

21040301
EAB966c007
27112108

03.03.2020 | Seite 1 von 1



