

Produktinformation

28 21 200

Montierzange



- Besonders gut geeignet für Greif-, Justier- und Montagearbeiten mit höherer Greifkraft
- Greifflächen gezahnt
- Flach-runde Backen
- Spezial-Werkzeugstahl in Sondergüte, geschmiedet, ölgehärtet

Allgemein		
Artikel-Nr.	28 21 200	
EAN	4003773028246	
Zange	schwarz atramentiert	
Kopf	poliert	
Griffe	mit Kunststoff überzogen	
Gewicht	187 g	
Abmessungen	200 x 54 x 38 mm	

Technische Attribute		
Form	2	
Backendicke (am Gelenk)	10,5 mm	
Spitzenbreite	3,0 mm	
Spitzendicke	3,0 mm	
Backenlänge	34,0 mm	
Kopfbreite	13,5 mm	

Klassifikation		
eCl@ss 5.1.4	21040301	
proficl@ss 6.0	EAB966c007	
UNSPSC 13.1	27112108	

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten